

序号	货物名称	品牌规格型号	产地制造商	数量	单位	单价(元)	合计(元)
1	基础教学科学与技术安装	乐高9686	嘉应州乐高玩具有限公司	20	套	160.00	3,200.00
2	基础教学机器人配件	乐高定制	嘉应州乐高玩具有限公司	1	套	685.00	685.00
3	开閉人門動作	DROBOT/DFR0100	上海之海智機人股份有限公司	40	套	91.00	3,640.00
4	树莓派教学套件	树莓派Raspberry Pi 4 B	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	685.00	13,700.00
5	◆智高—一开閉机械电子课程—三续操作套	麦德创客教育 JMSHD17A91	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	2,999.00	59,980.00
6	◆智高—一开閉机械电子课程—二续操作套	麦德创客教育 JMSHD17A92	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	4,399.00	87,980.00
7	◆智高—一开閉机械电子课程—三续操作套	麦德创客教育 JMSHD17A93	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	6,999.00	139,980.00
8	图形化编程软件	麦德创客教育 MS-SF-Block	合肥安微省科普产品中心有限公司	1	套	5.00	5.00
9	树莓派 AI 视觉编程	树莓派定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	4	套	1,142.00	4,568.00
10	常用工具包	麦德创客教育定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	10	套	112.00	1,120.00
11	创客工具包	麦德创客教育 JMS-SD-16A91	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	116.00	2,320.00
12	课程教学专用工具	国产定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	1,781.00	35,620.00

14

13	桌面 3D 打印机	麦德创客教育 C6	合肥安微省科普产品中心有限公司	4	台	4,019.00	16,076.00
14	非接触式打印机	群雄 800W	激光设备有限公司	1	台	3,425.00	3,425.00
15	人工智能激光切割机	makiblock/Laserfit	深圳市深智创客网络科技有限公司	1	台	29,999.00	29,999.00
16	◆青少年创客学习课程及多媒体教学系统	麦德创客教育 JMS-SU-1701AL	合肥安微省科普产品中心有限公司	1	套	59,800.00	59,800.00
17	◆3D 建模软件及其教学软件	麦德创客教育 JMS-SF-17A	合肥安微省科普产品中心有限公司	1	套	160,000.00	160,000.00
18	3D 打印耗材	麦德创客教育定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	20	套	37.00	740.00
19	基础创客机器人器材	makiblock/MED-K528-01	深圳市深智创客网络科技有限公司	20	套	1,042.00	20,840.00
20	基础创客机器人器材	makiblock/MED-K524-01	深圳市深智创客网络科技有限公司	4	套	427.00	1,708.00
21	中端创客套装	makiblock/MED-K528-01	深圳市深智创客网络科技有限公司	4	套	6,851.00	27,404.00
22	中端创客套装	makiblock/MED-K524-01	深圳市深智创客网络科技有限公司	1	套	3,195.00	3,195.00
23	综合创客机器人	中鸣 JMC-ZJ-2020	广州中鸣数码科技有限公司	2	套	3,196.00	6,392.00
24	综合创客场地道具	国产定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	1	套	1,165.00	1,165.00
25	高密度 AP	锐捷 RG-AP850-A	锐捷网络股份有限公司	10	个	2,500.00	25,000.00
26	无线 AC 控制器	锐捷 RG-SW7208-A	锐捷网络股份有限公司	1	台	20,100.00	20,100.00
27	24 口千兆以太网交换机	锐捷 RG-S2916-24GT8SFP-P1	锐捷网络股份有限公司	1	台	6,270.00	6,270.00

15

28	核心接入交换机	锐捷 RG-S2916-48CT8SFP-E	锐捷网络股份有限公司	2	台	5,803.00	11,606.00
29	核心交换机	锐捷 RG-S7805C	锐捷网络股份有限公司	1	台	8,400.00	8,400.00
30	主交换机	锐捷 M7805C-CM	锐捷网络股份有限公司	2	块	5,100.00	10,200.00
31	电源	锐捷 RG-PS300-F	锐捷网络股份有限公司	2	个	3,540.00	7,080.00
32	业务服务器	锐捷 M7805C-S8012CT8SFP-EA	锐捷网络股份有限公司	1	块	15,120.00	15,120.00
33	◆安全网关	安恒信息 DAS-NGFW990	安恒信息网络安全技术有限公司	1	台	98,000.00	98,000.00
34	双绞线缆	天津电信 DTF36-11045	北京汇金源和信为科技有限公司	600	米	6.00	3,600.00
35	水晶头	天津电信 DTF186-1080	北京汇金源和信为科技有限公司	2	套	150.00	300.00
36	配线架	天津电信 DTF49-1242	北京汇金源和信为科技有限公司	1	个	290.00	290.00
37	线缆	联塑 PVC19	佛山联塑塑料管道有限公司	11.00	米	3,850.00	42,350.00
38	线缆	联塑 PVC8	佛山联塑塑料管道有限公司	6.00	米	6.00	36.00
39	线缆	联塑 PVC6	佛山联塑塑料管道有限公司	150	米	4.00	600.00
40	配管	联塑 PVC20	佛山联塑塑料管道有限公司	200	米	3.00	600.00
41	配管	联塑 PVC20	佛山联塑塑料管道有限公司	200	米	2.50	500.00
42	线缆	国产定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	16	米	30.00	480.00
43	配线	国标 2.5 平方	合肥安微省科普产品中心有限公司	250	米	3.00	750.00
44	配线	国标 1.5 平方	合肥安微省科普产品中心有限公司	160	米	2.00	320.00
45	插座	国产定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	45	个	25.00	1,125.00

16

46	控制开关	正野 ZP-80A	乐清市正野电器有限公司	3	个	110.00	330.00
47	耗材	定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	1	项	377.00	377.00
48	综合布线及其他	定制	合肥安微省科普产品中心有限公司	1	项	6,800.00	6,800.00
投标报价总计						(大写) : 917,800.00 元	
						(小写) : 玖拾壹万柒仟捌佰元整	